
SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE

EXTRATO DE TERMO DE APOSTILAMENTO
ESPÉCIE: 1º Termo de Apostilamento ao Convênio nº 14/2023 - SES-DF. Processo Sei-GDF
nº 00064-00002556/2023-17. PARTÍCIPES: Secretaria de Estado de Saúde do Distrito
Federal (SES-DF), a Fundação de Ensino e Pesquisa em Ciências da Saúde (FEPECS) e o
Centro de Ensino Unificado do Distrito Federal LTDA., mantenedor do Centro Universitário
do Distrito Federal (UDF). OBJETO: Fixar os valores de contrapartida a cargo da Instituição
de Ensino, referentes à execução de estágios no 1º semestre de 2023, conforme referencial
monetário da Portaria nº 662, de 18 de outubro de 2022, publicada no DODF nº 197, de
19/10/2022, no valor de R$ 197.002,39 (cento e noventa e sete mil, dois reais e trinta e nove
centavos), sendo R$ 157.601,91 (cento e cinquenta e sete mil, seiscentos e um reais e noventa
e um centavos) destinados à SES e R$ 39.400,48 (trinta e nove mil, quatrocentos reais e
quarenta e oito centavos) destinados à FEPECS. Assinatura em: 08/08/2023. Pela SES e
FEPECS:LUCILENE MARIA FLORÊNCIO DE QUEIROZ; e pelo CENTRO DE ENSINO
UNIFICADO DO DISTRITO FEDERAL LTDA. E UDF: LUIZ HENRIQUE AMARAL e
BEATRIZ MARIA ECKERT HOFF.

EXTRATO DE TERMO DE APOSTILAMENTO
ESPÉCIE: 1º Termo de Apostilamento ao Convênio nº 19/2023 - SES-DF. Processo Sei-GDF
nº 00064-00002547/2023-18. PARTÍCIPES: Secretaria de Estado de Saúde do Distrito
Federal (SES-DF), a Fundação de Ensino e Pesquisa em Ciências da Saúde (FEPECS) e a
Instituição de Ensino Centro de Ensino Unificado de Brasília (CEUB). OBJETO: Fixar os
valores de contrapartida a cargo da Instituição de Ensino, referentes à execução de estágios no
1º semestre de 2023, conforme referencial monetário da Portaria nº 662, de 18 de outubro de
2022, publicada no DODF nº 197, de 19/10/2022, no valor de R$ 891.672,22 (oitocentos e
noventa e um mil, seiscentos e setenta e dois reais e vinte e dois centavos), sendo R$
713.337,78 (setecentos e treze mil, trezentos e trinta e sete reais e setenta e oito centavos)
destinados à SES e R$ 178.334,44 (cento e setenta e oito mil, trezentos e trinta e quatro reais e
quarenta e quatro centavos) destinados à FEPECS. Assinatura em: 07/08/2023. Pela SES e
FEPECS: LUCILENE MARIA FLORÊNCIO DE QUEIROZ; e pelo CEUB: GETÚLIO
AMÉRICO MOREIRA LOPES e EDSON ELIAS ALVES DA SILVA.

EXTRATO DE TERMO DE APOSTILAMENTO
ESPÉCIE: 7º Termo de Apostilamento ao Convênio nº 8/2019 - SES-DF. Processo Sei-
GDF nº 00064-00002518/2023-56. PARTÍCIPES: Secretaria de Estado de Saúde do
Distrito Federal (SES-DF), a Fundação de Ensino e Pesquisa em Ciências da Saúde
(FEPECS) e a empresa Teixeira & Araújo Eventos e Cursos LTDA. EPP, mantenedora da
Instituição de Ensino Escola Técnica Residência Saúde - ETRS. OBJETO: Fixar os valores
de contrapartida a cargo da Instituição de Ensino, referentes à execução de estágios no 1º
semestre de 2023, conforme referencial monetário da Portaria nº 662, de 18 de outubro de
2022, publicada no DODF nº 197, de 19/10/2022, no valor de R$ 26.529,36 (vinte e seis
mil, quinhentos e vinte e nove reais e trinta e seis centavos), sendo R$ 21.223,48 (vinte e
um mil, duzentos e vinte e três reais e quarenta e oito centavos) destinados à SES e R$
5.305,88 (cinco mil, trezentos e cinco reais e oitenta e oito centavos) destinados à FEPECS.
Assinatura em: 04/08/2023. Pela SES e FEPECS: LUCILENE MARIA FLORÊNCIO DE
QUEIROZ; e pela TEIXEIRA & ARAÚJO EVENTOS E CURSOS LTDA EPP (ESCOLA
TÉCNICA RESIDÊNCIA SAÚDE - ETRS): EDILENE TEIXEIRA DE ARAÚJO SILVA.

EXTRATO DE TERMO DE APOSTILAMENTO
ESPÉCIE: 8º Termo de Apostilamento ao Convênio nº 04/2019 - SES-DF. Processo Sei-
GDF nº 00064-00002522/2023-14. PARTÍCIPES: Secretaria de Estado de Saúde do
Distrito Federal (SES-DF), a Fundação de Ensino e Pesquisa em Ciências da Saúde
(FEPECS) e a empresa GT Taguatinga Cursos Técnicos LTDA., mantenedora do Centro de
Ensino Grau Técnico - Unidade Taguatinga. OBJETO: Fixar os valores de contrapartida a
cargo da Instituição de Ensino, referentes à execução de estágios no 1º semestre de 2023,
conforme referencial monetário da Portaria nº 662, de 18 de outubro de 2022, publicada no
DODF nº 197, de 19/10/2022, no valor de R$ 38.595,51 (trinta e oito mil, quinhentos e
noventa e cinco reais e cinquenta e um centavos), sendo R$ 30.876,41 (trinta mil,
oitocentos e setenta e seis reais e quarenta e um centavos) destinados à SES e R$ 7.719,10
(sete mil, setecentos e dezenove reais e dez centavos) destinados à FEPECS. Assinatura em:
04/08/2023. Pela SES e FEPECS:LUCILENE MARIA FLORÊNCIO DE QUEIROZ; e
pelo GT Taguatinga Cursos Técnicos LTDA. (Grau Técnico Taguatinga): ANA KARINA
DO CARMO RAMOS FERREIRA.

SUBSECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL
 

EXTRATO DE NOTA DE EMPENHO Nº 2023NE08977
PROCESSO: 00060-00491435/2020-90. Partes: DISTRITO FEDERAL, por intermédio de
sua SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DO DISTRITO FEDERAL e a empresa
BRAZDI IMPORTAÇÃO EXPORTAÇÃO COMÉRCIO E SERVIÇOS DE PRODUTOS.
CNPJ Nº 08.845.041/0001-90. OBJETO: AQUISIÇÃO DE BOMBA DE VÁCUO USO
LABORATORIAL, conforme Dispensa de Licitação Nº 69/2023 e Pedido de Aquisição de
Material nº 1-22/PAM000847 e Autorização de Fornecimento de Material nº 1-
23/AFM003287. VALOR: 10.584,00 (dez mil quinhentos e oitenta e quatro reais), PRAZO
DE ENTREGA: 100% em 30 dias. Data do Empenho: 03/08/2023. Pela SES/DF:
GLAUCIA MARIA MENEZES DA SILVEIRA.

DIRETORIA DE AQUISIÇÕES
CENTRAL DE COMPRAS

 
RESULTADO DE JULGAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 180/2023 - UASG 926119
A Pregoeira da Central de Compras/SUAG comunica que, no Pregão em referência,
(Processo SEI nº 00060-00246771/2022-41), sagraram se vencedoras (empresa, item, valor
unitário): I11 COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA - CNPJ:
37.297.817/0001-83, 01 (68.425,00); MEDSTARK COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA - CNPJ: 42.192.699/0001-89, 02 (R$ 20.825,00). Valor total
licitado: R$ 89.250,00.

FABIANA MENDES DE OLIVEIRA CORTEZ

AVISO DE ABERTURA
PREGÃO ELETRÔNICO POR SRP Nº 251/2023 - UASG 926119

Objeto: Solicitação de Registro de Preços para eventual aquisição de Equipamentos:
Cadeira Odontológica e outros, para atender as necessidades da Secretaria de Saúde – DF,
conforme especificações e quantitativos constantes no Anexo I do Edital. Processo SEI nº:
00060-00012098/2022-48. Total de 14 itens (Ampla Concorrência e Cotas reservadas às
ME/EPP's). Valor Estimado Total: R$ 6.803.426,5169. Cadastro das Propostas: a partir de
10/08/2023. Abertura das Propostas: 22/08/2023, às 8h30min, horário de Brasília, no site
www.comprasnet.gov.br. O Edital encontra-se disponibilizado, sem ônus, no site, ou, com
ônus, no endereço: SRTVN, Quadra 701, Conjunto C, Edifício PO 700, 2º andar, sala:
Central de Compras/DAQ/SUAG, CEP: 70.723-040 - Brasília/DF.

CERIZE HELENA SOUZA SALES
Pregoeira

INSTITUTO DE GESTÃO ESTRATÉGICA
DE SAÚDE DO DISTRITO FEDERAL

 
CHAMAMENTO Nº 292/2023

O Diretor-Presidente do Instituto de Gestão Estratégica de Saúde do Distrito Federal -
IGESDF comunica aos interessados sobre a publicação do Processo de Compras e
Contratações a seguir: 1) CHAMAMENTO Nº 292/2023 - Prestação de serviço de Controle
de Pragas e Vetores, Desinsetização e Desratização com fornecimento de mão de obra e
matéria-prima necessárias ao tratamento químico, prestação de serviços especializados, de
forma contínua a ser realizado nas instalações do Instituto de Gestão Estratégica de Saúde
do Distrito Federal - IGESDF.
1) CHAMAMENTO Nº 292/2023 - Período de acolhimento de propostas: Do dia
11/08/2023 até às 23h59min do dia 17/08/2023 - horário local (PLATAFORMA
BIONEXO: www.bionexo.com.br).
O acompanhamento dos atos processuais deverá ser feito por meio do site
https://igesdf.org.br/.
Dúvidas e esclarecimentos referentes ao processo deverão ser encaminhados para
compras.servicos@igesdf.org.br até o terceiro dia que antecede o prazo final da cotação
para que haja tempo hábil para resposta.

Brasília/DF, 09 de agosto de 2023
JURACY CAVALCANTE LACERDA JÚNIOR

SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO

EXTRATO DO TERMO DE COLABORAÇÃO Nº 136/2023
Processo: 00080-00226571/2022-06 - Partes: Secretaria de Estado de Educação do DF,
CNPJ 00.394.676/0001-07 e a Unidade Executora Local - UEx de apoio à Coordenação
Regional de Ensino denominada Associação dos Servidores da Coordenação Regional de
Ensino e das Gerências Regionais de Administração Geral, Gestão de Pessoas, de
Infraestrutura e Apoio Educacional e de Planejamento e Avaliação Educacional do Plano
Piloto e Cruzeiro - ASCREPPC, CNPJ 09.068.345/0001-51 - Assinatura: 04/08/2023 -
Vigência: 04/08/2023 até 01/03/2027 – cujo objeto principal é a operacionalização dos
recursos financeiros do Programa de Descentralização Administrativa e Financeira - PDAF,
e, como objetivo institucional, implementação da gestão democrática e autonomia da gestão
financeira das Unidades Escolares. – Assinantes: p/ SEEDF: HÉLVIA MIRIDAN
PARANAGUÁ FRAGA – CPF: ***.825.***-91, p/ ASCREPPC: SANDRA CRISTINA
DE BRITO – CPF: ***.163.***-49.

SUBSECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL
 

AVISO DE ABERTURA DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
A Subsecretaria de Administração Geral, da Secretaria de Estado de Educação do Distrito
Federal, torna publica a abertura da Dispensa de Licitação, em conformidade ao exposto na
Lei nº 8.666/93 em seu art. 24, inciso XIII, referente à Contratação de instituição sem fins
lucrativos, especializada para realizar o Processo Seletivo Simplificado (PSS), para
formação de banco de reservas com vistas à contratação temporária de Professores
Substitutos para atuar na Secretaria de Estado de Educação do Distrito Federal, conforme
condições e especificações do Projeto Básico (119472171), processo 00080-
00185676/2023-71. O recebimento das propostas ocorrerá impreterivelmente até às
11h59min - horário de Brasília - do dia 17/08/2023, por meio de Peticionamento

PÁGINA 77 Diário Oficial do Distrito Federal                Nº 151, QUINTA-FEIRA, 10 DE AGOSTO DE 2023

Documento assinado digitalmente, original em https://www.dodf.df.gov.br

JEFFERSON GT
Realce



Eletrônico do Distrito Federal. O Ofício de convocação de Instituições, o Projeto
Básico, o link do Peticionamento Eletrônico e as orientações complementares
estarão disponibilizados no sítio eletrônico da Secretaria de Estado de Educação do
Distrito Federal.

CARLOS NEY MENEZES CAVALCANTE
Subsecretário

UNIDADE DE GESTÃO E ACOMPANHAMENTO
DAS LICITAÇÕES E AJUSTES

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
 

AVISO DE ABERTURA
CONCORRÊNCIA nº 03/2023 - (UASG 450432)

Processo n° 00080-00070912/2021-93.
Objeto: Obra de construção de CEPI – Centro de Educação para Primeira Infância –
TIPO 1, do programa PROINFÂNCIA/FNDE, com área de 4.892,44 m², localizado na
Quadra 805 Lote 01 - Recanto das Emas/DF, RA- XV –Brasília/DF. Valor total
estimado: R$ 6.943.527,54 (seis milhões, novecentos e quarenta e três mil quinhentos e
vinte e sete reais e cinquenta e quatro centavos). Processo n° 00080-00070912/2021-
93. Cadastro das Propostas: a partir de 08/08/2023. Abertura do envelope 01:
12/09/2023, a partir das 10h, horário de Brasília. O Edital estará disponível nos
endereços eletrônicos: www.comprasgovernamentais.gov.br e
https://www.educacao.df.gov.br/pregao-eletronico/.

ALBERTO MOHAMAD FILHO
Vice-Presidente da Comissão

SUBSECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS
DIRETORIA DE PAGAMENTO DE PESSOAS

GERÊNCIA DE PAGAMENTO DE APOSENTADOS
E PENSIONISTAS

 
EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O CHEFE DA GERÊNCIA DE PAGAMENTO DE APOSENTADOS E PENSIONISTAS,
DA DIRETORIA DE PAGAMENTO, DA SUBSECRETARIA DE GESTÃO DE
PESSOAS, DA SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO DO DISTRITO
FEDERAL, resolve:
CONVOCAR os familiares do(a) servidor(a) ANA ANTONIA CAMILO DE ARAGAO,
matrícula nº 00582700, TECNICO G.E. - APOIO ADMINIST, ou o seu representante legal,
impreterivelmente até 30 dias a contar da publicação desde edital, na Unidade II da
Secretaria de Estado de Educação, situada em Shopping ID- Setor Comercial Norte -
Quadra 06, Conjunto A, Edifício Venâncio 3.000, nesta capital, no horário de 8:00 às 12:00
e 13:00 às 17:00, para tomar ciência de que adotaremos a recomendação da Procuradoria
Geral do Distrito Federal e daremos continuidade ao procedimento de inscrição em dívida
ativa do débito gerado no processo de regularização funcional (00080-00079725/2021-75)
referente ao falecimento do(a) ex-servidor(a). Assim sendo, observando o Decreto nº
38.157, de 27 de abril de 2017, e a aplicação da Portaria TCDF 212/2002 c/c Emenda
Regimental 1/2019-TCDF, totaliza como contraprestação recebida sem causa a ser inscrita
em dívida ativa o valor de R$ 7.875,37(sete mil oitocentos e setenta e cinco reais e trinta e
sete centavos).
CONVOCAR os familiares do(a) servidor(a) NEIDE FERREIRA BARBOSA, matrícula nº
00602051, AGENTE G.E. - CONS E LIMPEZA, ou o seu representante legal,
impreterivelmente até 30 dias a contar da publicação desde edital, na Unidade II da
Secretaria de Estado de Educação, situada em Shopping ID- Setor Comercial Norte -
Quadra 06, Conjunto A, Edifício Venâncio 3.000, nesta capital, no horário de 8:00 às 12:00
e 13:00 às 17:00, para tomar ciência de que adotaremos a recomendação da Procuradoria
Geral do Distrito Federal e daremos continuidade ao procedimento de inscrição em dívida
ativa do débito gerado no processo de regularização funcional (00080-00222927/2020-62)
referente ao falecimento do(a) ex-servidor(a). Assim sendo, observando o Decreto nº
38.157, de 27 de abril de 2017, e a aplicação da Portaria TCDF 212/2002 c/c Emenda
Regimental 1/2019-TCDF, totaliza como contraprestação recebida sem causa a ser inscrita
em dívida ativa o valor de R$ 2.863,32(dois mil oitocentos e sessenta e três reais e trinta e
dois centavos).
CONVOCAR os familiares do(a) servidor(a) SÔNIA DE SÁ PINHO ROCHA, matrícula nº
00957127, PROFESSOR DE EDUC. BÁSICA, ou o seu representante legal,
impreterivelmente até 30 dias a contar da publicação desde edital, na Unidade II da
Secretaria de Estado de Educação, situada em Shopping ID- Setor Comercial Norte -
Quadra 06, Conjunto A, Edifício Venâncio 3.000, nesta capital, no horário de 8:00 às 12:00
e 13:00 às 17:00, para tomar ciência de que adotaremos a recomendação da Procuradoria
Geral do Distrito Federal e daremos continuidade ao procedimento de inscrição em dívida
ativa do débito gerado no processo de regularização funcional (00080-00119860/2021-61)
referente ao falecimento do(a) ex-servidor(a). Assim sendo, observando o Decreto nº
38.157, de 27 de abril de 2017, e a aplicação da Portaria TCDF 212/2002 c/c Emenda
Regimental 1/2019-TCDF, totaliza como contraprestação recebida sem causa a ser inscrita
em dívida ativa o valor de R$ 2.695,39(dois mil seiscentos e noventa e cinco reais e trinta e
nove centavos).
CONVOCAR os familiares do(a) servidor(a) GENI FERREIRA SOUTO, matrícula nº
02039192, AGENTE - GE- VIGILÂNCIA, ou o seu representante legal,
impreterivelmente até 30 dias a contar da publicação desde edital, na Unidade II da
Secretaria de Estado de Educação, situada em Shopping ID- Setor Comercial Norte -

Quadra 06, Conjunto A, Edifício Venâncio 3.000, nesta capital, no horário de 8:00 às
12:00 e 13:00 às 17:00, para tomar ciência de que adotaremos a recomendação da
Procuradoria Geral do Distrito Federal e daremos continuidade ao procedimento de
inscrição em dívida ativa do débito gerado no processo de regularização funcional
(00080-00145570/2021-72) referente ao falecimento do(a) ex-servidor(a). Assim
sendo, observando o Decreto nº 38.157, de 27 de abril de 2017, e a aplicação da
Portaria TCDF 212/2002 c/c Emenda Regimental 1/2019-TCDF, totaliza como
contraprestação recebida sem causa a ser inscrita em dívida ativa o valor de R$
121,76(cento e vinte e um reais e setenta e seis centavos).
CONVOCAR os familiares do(a) servidor(a) REGINA MARIA PEREIRA DOS REIS,
matrícula nº 00979066, AGENTE - GE - PORTARIA, ou o seu representante legal,
impreterivelmente até 30 dias a contar da publicação desde edital, na Unidade II da
Secretaria de Estado de Educação, situada em Shopping ID- Setor Comercial Norte -
Quadra 06, Conjunto A, Edifício Venâncio 3.000, nesta capital, no horário de 8:00 às
12:00 e 13:00 às 17:00, para tomar ciência de que adotaremos a recomendação da
Procuradoria Geral do Distrito Federal e daremos continuidade ao procedimento de
inscrição em dívida ativa do débito gerado no processo de regularização funcional
(00080-00183727/2021-68) referente ao falecimento do(a) ex-servidor(a). Assim
sendo, observando o Decreto nº 38.157, de 27 de abril de 2017, e a aplicação da
Portaria TCDF 212/2002 c/c Emenda Regimental 1/2019-TCDF, totaliza como
contraprestação recebida sem causa a ser inscrita em dívida ativa o valor de R$
1.875,94(um mil oitocentos e setenta e cinco reais e noventa e quatro centavos).
CONVOCAR os familiares do(a) servidor(a) JOSEFA JUSTINO DA ROCHA,
matrícula nº 0911550, AGENTE - GE - PORTARIA, ou o seu representante legal,
impreterivelmente até 30 dias a contar da publicação desde edital, na Unidade II da
Secretaria de Estado de Educação, situada em Shopping ID- Setor Comercial Norte -
Quadra 06, Conjunto A, Edifício Venâncio 3.000, nesta capital, no horário de 8:00 às
12:00 e 13:00 às 17:00, para tomar ciência de que adotaremos a recomendação da
Procuradoria Geral do Distrito Federal e daremos continuidade ao procedimento de
inscrição em dívida ativa do débito gerado no processo de regularização funcional
(00080-00013999/2021-00) referente ao falecimento do(a) ex-servidor(a). Assim
sendo, observando o Decreto nº 38.157, de 27 de abril de 2017, e a aplicação da
Portaria TCDF 212/2002 c/c Emenda Regimental 1/2019-TCDF, totaliza como
contraprestação recebida sem causa a ser inscrita em dívida ativa o valor de R$
2.529,34 (dois mil quinhentos e vinte e nove reais e trinta e quatro centavos).
CONVOCAR os familiares do(a) servidor(a) MANOEL PEREIRA DO CARMO,
matrícula nº 0525553, AGENTE - GE - PORTARIA, ou o seu representante legal,
impreterivelmente até 30 dias a contar da publicação desde edital, na Unidade II da
Secretaria de Estado de Educação, situada em Shopping ID- Setor Comercial Norte -
Quadra 06, Conjunto A, Edifício Venâncio 3.000, nesta capital, no horário de 8:00 às
12:00 e 13:00 às 17:00, para tomar ciência de que adotaremos a recomendação da
Procuradoria Geral do Distrito Federal e daremos continuidade ao procedimento de
inscrição em dívida ativa do débito gerado no processo de regularização funcional
(00080-00004661/2022-30) referente ao falecimento do(a) ex-servidor(a). Assim
sendo, observando o Decreto nº 38.157, de 27 de abril de 2017, e a aplicação da
Portaria TCDF 212/2002 c/c Emenda Regimental 1/2019-TCDF, totaliza como
contraprestação recebida sem causa a ser inscrita em dívida ativa o valor de R$
1.924,64(um mil novecentos e vinte e quatro reais e sessenta e quatro centavos).

FAGNER CAMILO TEIXEIRA MACEDO

COMISSÃO PERMANENTE DE SELEÇÃO
DE CHAMAMENTO PÚBLICO

 
EDITAL DE AVISO

RESULTADO DEFINITIVO DE HABILITAÇÃO
EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 43/2022

PROCESSO 00080-00092838/2023-28
A COMISSÃO PERMANENTE DE SELEÇÃO DE CHAMAMENTO PÚBLICO, criada
por força da Portaria nº 172, de 23 de fevereiro de 2022, publicada no DODF nº 41, de 02
de março de 2022, e suas alterações, para adotar as providências necessárias à execução do
Chamamento Público, para a oferta e o atendimento de Educação Infantil, em prédio
próprio de Organizações da Sociedade Civil, gratuita, a crianças de 4 (quatro) meses
completos ou a completar até 31 de março do ano do ingresso a 3 (três) anos completos ou a
completar até 31 de março do ano do ingresso, (creche) e, em caráter excepcional, de
acordo com a oportunidade e a conveniência da Administração Pública, crianças de 4
(quatro) anos completos ou a completar até 31 de março do ano do ingresso e crianças de 5
(cinco) anos completos ou a completar até 31 de março do ano do ingresso (pré-escola), na
primeira etapa da Educação Básica, em período de 10 (dez) horas diárias, nos termos da Lei
nº 13.019, de 2014, e Decreto Distrital nº 37.843, de 2016, comunica aos interessados que,
após análise da documentação apresentada pela Organização da Sociedade Civil Campanha
Nacional de Escolas da Comunidade (CNEC) e julgamento dos recursos, divulga o
resultado definitivo de habilitação da proposta nos termos do cronograma do referido
Edital, conforme Anexo V:

Classificação Instituição Situação

3º
Campanha Nacional de Escolas da Comunidade - COLÉGIO CNEC DE

BRASÍLIA
habilitada

ISAIAS APARECIDO DA SILVA
Secretário de estado, Substituto

PÁGINA 78 Diário Oficial do Distrito Federal                Nº 151, QUINTA-FEIRA, 10 DE AGOSTO DE 2023

Documento assinado digitalmente, original em https://www.dodf.df.gov.br

JEFFERSON GT
Realce


